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0,19€
0,49€1kg=4,67€

0,79€

1kg=7,05€

1kg=7,18€

0,29€1l=0,29€

0,69€1kg=1,97€

0,85€1kg=2,83€

1,79€1kg=12,34€

1,05€1kg=10,50€

0,35€

1k
g=
5,
83
€

0,25€1l=0,17€

0,35€1kg=0,88€

1,19€1kg=4,76€

0,79€1kg=3,95€

4,19€1l=8,38€

0,35€1l=0,35€

0,55€1kg=5,50€

0,39€1kg=3,12€

0,75€1kg=3,00€

0,89€1l=3,56€

0,55€1kg=2,89€

CBA farmárske 
tyčinky 105 g
vybrané druhy

CBA parenica
110 - 112 g
neúdená, údená

CBA sirup
s príchuťou 1 l
pomaranč, malina

CBA Frizanto 
hlbokozmrazená 
zmes s brokolicou  350 g

CBA hydinové 
párky 300 g

CBA Premium 
Agriotta 145 g

CBA rasca mletá 25 g      
CBA škorica mletá 20 g
CBA bobkový list celé korenie 8 g

CBA syrové 
nite 100 g
údené, neúdené 

CBA snack kolieska 
s príchuťou živánskej 50 g
CBA snack guľky syrové 
kukuričné 60 g

CBA 
pramenitá 
voda 1,5 l
vybrané druhy

CBA horčica
400 g
plnotučná, 
kremžská 

CBA spray 
cream 
250 g

CBA tvaroh 
jemný 
hrudkovitý 
200 g

CBA tuzemský 
um 40 % 0,5 l

CBA Gurmino
 ocot 
kvasný liehový 
8 %  l     

CBA 
Premium 
tavený 
syr 100 g

CBA Premium 
chrumky 
arašidové 
XXL 125 g      

CBA kakaové 
cereálie 250 g
mušličky, guľôčky 

CBA trvanlivá 
smotana 
na šľahanie 
30 % 250 ml

CBA 
Oravská 
slanina       

CBA Malokarpatská 
saláma  

CBA Premium 
morčacia 
šunka výberová 

CBA 
paradajkový 
pretlak 190 g

0,73€1kg=7,30€

cena za 100g

0,76€1kg=7,60€

cena za 100g
0,61€1kg=6,10€

cena za 100g

alebo
CBA Malokarpatská 
saláma nárez 100 g
0,95€
1kg=9,50€










































